
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ІХ СЕСІЯ        VII   СКЛИКАННЯ 
 

                                   РІШЕННЯ № 1569             
                        

23.08.2019  м.  Хуст 

Про затвердження висновку про вартість 

оцінюваного майна та продаж у власність 

способом викупу нежитлового вбудованого  

приміщення по вул. Карпатської Січі, 26  

в м. Хуст, Кулик Анатолію Івановичу 

 

Розглянувши звіт про оцінку комунального майна по вул. Карпатської Січі, 

26, виготовлений ПКП «Консульт», враховуючи рішення №1459 ІХ сесії VII 

скликання Хустської міської ради від 27.06.2019 року «Про надання дозволу на 

приватизацію способом викупу нежитлового вбудованого приміщення по вул. 

Карпатської Січі, 26 в м. Хуст, Кулик Анатолію Івановичу, керуючись Законом 

України «Про приватизацію державного і комунального майна, ст. 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія Хустської міської ради  

 

в и р і ш и л а :  

 

1. Затвердити Висновок про вартість оцінюваного майна – нежитлового 

вбудованого приміщення площею 14,8 кв. м по вул. Карпатської Січі, 26 . Згідно 

висновку , ринкова вартість нерухомого майна комунальної власності, визначена за 

незалежною експертною оцінкою становить - 392 390,00 грн (триста дев’яносто дві 

тисячі триста дев’яносто грн. 00 коп.), в тому числі ПДВ становить - 65 398,34 грн 

(шістдесят п’ять тисячь триста дев’яносто вісім грн.  34 коп). 

2.Надати дозвіл на викуп нежитлового вбудованого приміщення площею 14,8 

кв.м по вул. Карпатської Січі ,26 - Кулик Анатолію Івановичу: РНОКПП 

2637020078. 

3. Хустській міській раді укласти з Кулик Анатолієм Івановичем: РНОКПП 

2637020078, договір купівлі – продажу комунального майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Управління з питань 

майна комунальної власності та постійну депутатську комісію з питань контролю 

за проведенням приватизації та управлінням з питань майна комунальної власності 

виконавчого комітету Хустської міської ради. 

 

СЕКРЕТАР  РАДИ В. ЕРФАН 
 


